Por otra parte, de acuerdo con (la información que arrojó la consulta a la base catastral del IGAC, 

El predio objeto de estudio Recae sobre las CC 187530101000002410018000000000 
87530101000002410017000000000 las cuales presentan un avaluó catastral de dos millones 
ochocientos noventa y un mil ($2.891.000) y un millón novecientos cuarenta y seis mil 

($1.946.000). avalúo vigente hasta 2021.  

Coordenadas del predio. 

Adicionalmente se tienen las siguientes coordenadas planas y geográficas, con sistema de 
coordenadas planas “Magna Colombia Bogotá” y sistema de coordenadas geográficas “Magna 

Sirgas”: